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~ BASOZABAL

CIRCUITO OLYMPIA ROAD TOUR 2024

Fecha Listado: 25/05/2024
Hora Listado: 17:50:28

INDIV/

IDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

12 CATEGORIA HASTA HCP 10 (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 HOLKE REZOLA, LUCAS BASOZABAL
2 VILLANUEVA ALDAZABAL, JOSE BASOZABAL
3 MUNAGORRI RUIZ DE ARCAUTE, BASOZABAL
4 ORBE MURUA, JUAN IGNACIO SAN SEBASTIA
5 VILLANUEVA MERINO, PABLO BASOZABAL
6 GURMENDILOSTAO, IGOR BASOZABAL
7 ALVAREZ CASTILLEJO, ENRIQUE SENORIO ZUAS
8 ERRASTILOPETEGUI, MIKEL BASOZABAL
COROMINAS FISAS, BORJA BASOZABAL
10 OLANETA ALMANDOZ, PABLO RGC ZARAUZ
11 SAN GIL NOAIN, VICTOR BASOZABAL
SAGASTUME LARRANAGA, JUAN BASOZABAL
GARAGORRI ESNOZ, ROBERTO BASOZABAL
14 FERNANDEZ GOROSPE, OIER BASOZABAL
GOIKOETXEA SANZ, RAMON BASOZABAL
16 GONZALEZ GAYTAN DE AYALA, | BASOZABAL

18

GORDALIZA FERNANDEZ DE GORO SAN SEBASTIA

PEREZ CASTRO, JAVIER BASOZABAL

AREITIO YURRITA, IGNACIO

FEDERACION C

0,5
8.4
7,5
6.4
0,0
4,2
6,7
-0,3
4,0
8,6
4,3
8.5
9,8
1,6
5,0
8,0
7.9
5,2

-0,2
8.3
6.9
6,5
-0,2

-0,2

8,7

58

FECHA: 25/05/2024 CODIGO: VB092409€

12Vuelt:
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 4 TOT
M 1 1 40 40
M 2 10 39 39
M 2 9 38 38
M 2 8 37 37
M 1 0 35 35
M 1 5 34 34
M 2 8 33 33
M 1 0 32 32
M 1 5 32 32
M 2 10 31 31
M 1 5 30 30
M 2 10 30 30
M 2 11 30 30
M 1 2 29 29
M 2 6 29 29
M 2 9 27 27
M 2 9 27 27
M 2 6 25 25
M 2 7 25 25

55
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~ % ~ BASOZABAL
/”'& CIRCUITO OLYMPIA ROAD TOUR 2024

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

22 CATEGORIA HCO (10,1 A 18,4) (ASC: 0)

1

Fecha Listado: 25/05/2024

Hora Listado:

17:51:19

POS JUGADOR CLUB
CAMIO BARINAGA, JON BASOZABAL
ANABITARTE GARMENDIA, INIGO BASOZABAL
MENDIZABAL MUGURUZA, LUIS BASOZABAL

3

11

13

15

17

19

21

24

MARANON RAMOS, JOSE MANUEL  BASOZABAL
FERRER OZORES, ALFONSO BASOZABAL
CHAROLA FROZ-MONTES, INIGO
IRASTORZA MONDRAGON, JOSE A BASOZABAL
ORLANDO MACHIMBARRENA, ALBE BASOZABAL

BLAZQUEZ SEGURA, CAROLINA BASOZABAL
ZUNIGA ASCUNCE, GONZALO BASOZABAL
ALVAREZ URIA, PATXI BASOZABAL
UGARTE ESAIN, FCO. JAVIER BASOZABAL
IPARRAGUIRRE MERINO, OSCAR BASOZABAL
DE LECEA GRAVALOS, CARLOS BASOZABAL

IRIARTE JAUREGUI,GEMMA GOLF

ORBE MURUA, VICENTE BASOZABAL
REZOLA SANSINENEA, JUAN BASOZABAL
RETANA ARDANAZ, GONZALO BASOZABAL
ESPINOSA VERA, JAIME BASOZABAL

HERRERO APARICIO, FRANCISCO BASOZABAL
OLAECHEA PASCUAL, JOSE IGNA  BASOZABAL

JIMENEZ GORROTXATEGI, JUAN BASOZABAL
VELASCO ERAUSO, JESUS BASOZABAL
SALEGI CRUZ, JOSEBA BASOZABAL

FEDERACION V

HEX

13,7
13,8
16,2
14,8
17,0
18,2
10,5
13,9
15,0
14,3
15,7
17,3
10,3
17,0
10.4
14,5
12,3
14,0
14,5
17,5
15,2
15,7
17,5
13,7

NVH NIV S Cat Hpu

13,6

14,9
16,9

10,4
13,7

16,0

10,6
14,6
13,4
13,9

15,9

SO OLLOLOZOOOOLOOOONZOOOOOOONZ
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FECHA: 25/05/2024 CODIGO: VB(092409€
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16
16
13
17
20
21
12
16
16
17
18
20
12
20
11
17
14
16
17
20
18
18
20
16

13

35
35
34
34
34
34
33
33
33
33
32
32
31
31
30
30
29
29
28
28
27
27
27
23

28

33

12Vuelt:
TOT

35
35
34
34
34
34
33
33
33
33
32
32
31
31
30
30
29
29
28
28
27
27
27
23



-~ % ~ BASOZABAL Fecha Listado: 25/05/2024

. Hora Listado: 17:52:02
A CIRCUITO OLYMPIA ROAD TOUR 2024

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL) FECHA: 25/05/2024 CODIGO: VB092409€
3% CATEGORIA HCP DESDE 18,5 (ASC: 0) 12Vuelt:
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 33 42 TOT
1 GOICOECHEA UGARTEMENDIA, JO NUEVO PORTIL 229 97 M M 4 26 37 37
2 ASEGUINOLAZA ARAMBURUY, JUAN JUSTIZ 21,7 2196 S M 4 25 34 34
ZUBILLAGA OYARZABAL, MARIA BASOZABAL 336 319 M F 5 37 34 34
4 BRONTE POSADA, CECILIA BASOZABAL 189 188 S F 4 21 33 33
AZURMENDI ALUSTIZA, LIERNI BASOZABAL 24,6 S F 4 27 33 33
6 ESCOBAR BENAVIDES, JOSE MAR BASOZABAL 262 266 S M 4 30 32 32
7 GONZALEZ URRUTIKOETXEA, JOS BASOZABAL 246 245 S M 4 28 3 31
8 OLANO DE LA LAMA, PALOMA BASOZABAL 222 224 S F 4 24 30 30
BENITO PUEYO, CRISTINA BASOZABAL 218 221 S F 4 24 30 30
ITURRIOZ RUIZ, IOSU L GOLF CLUB 244 249 M M 4 28 30 30
ARZAMENDI SESE, AMAIA BASOZABAL 330 329 S F 5 36 30 30
12 ARAMBURU IRIGARAY, ALEJANDR BASOZABAL 20,7 S M 4 24 29 29
CINCUNEGUI NARVAIZA JOSE MA  BASOZABAL 20,5 S M 4 24 29 29
ONAINDIA GUERRICABEITIA, AG BASOZABAL 26,5 S F 5 29 29 29
MANGADO RODRIGUEZ, VANESSA BASOZABAL 29,4 S F 5 32 29 29
16 FERNANDEZ ARISTIZABAL, AMAI BASOZABAL 220 223 S F 4 24 27 27
AIZPURUA CORTA, JOSE MARIA BASOZABAL 23,7 S M 4 27 27 27
RODRIGUEZ SANTOS, JAVIER BASOZABAL 36,0 S M 5 30 27 27
19 ARZOZ BERAMENDI, FCO. JAVIE BASOZABAL 22,2 S M 4 25 26 26
20 URRUTICOECHEA GARCIA, OSCAR BASOZABAL 19,3 S M 4 22 21 21
GOROSPE ROMERO, PATXI GOIBURU 218 228 M M 4 25 21 21
TREVIJANO MONZONCILLO, CRIS  BASOZABAL 258 262 S F 4 28 21 21
ARINA ELIZBIDE, YONE BASOZABAL 26,3 S F 4 29 21 21
LARRANAGA GARCIA, JUAN JESU  BASOZABAL 26,5 S M 5 30 21 21
25 VILA JUAREZ, MERCEDES BASOZABAL 29,6 M F 5 32 20 20
26 MUJIKA ORNABURU, KOLDOBIKE BASOZABAL 26,5 S F 5 20 17 17
ARRILLAGA MAYOZ, MIKEL BASOZABAL 33,9 M M 5 30 17 17
28 BARRENA MUGICA, GUILLERMO BASOZABAL 24,6 S M 4 28 16 16



~ @ . BASOZABAL F:cha tistado: 25/05/2024
S ora Listado: 17:52:34
= CIRCUITO OLYMPIA ROAD TOUR 2024

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL) FECHA: 25/05/2024 CODIGO: VB092409€¢
SCRATCH MASCULINO (ASC: 0) 1*Vuelt:

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV § Cat Hpu 1% 22 33 4a TOT

1 HOLKE REZOLA, LUCAS BASOZABAL 05 02 M M 1 1 39 39

2 VILLANUEVA MERINO, PABLO BASOZABAL 00 02 M M 1 0 35 35

3 ERRASTI LOPETEGUI, MIKEL BASOZABAL 03 02 M M 1 0 32 32

4 VILLANUEVA ALDAZABAL, JOSE BASOZABAL 84 83 S M 2 10 29 29

MUNAGORRI RUIZ DE ARCAUTE, BASOZABAL 75 69 M M 2 9 29 29

ORBE MURUA, JUAN IGNACIO SAN SEBASTIA 64 6,5 S M 2 8 29 29

GURMENDI LOSTAO, IGOR BASOZABAL 4,2 M M 1 5 29 29

8 COROMINAS FISAS, BORJA BASOZABAL 4,0 M M 1 5 27 27

FERNANDEZ GOROSPE, OIER BASOZABAL 1,6 M M 1 2 27 27

10 ALVAREZ CASTILLEJO, ENRIQUE SENORIO ZUAS 6,7 M M 2 8 25 25

SAN GIL NOAIN, VICTOR BASOZABAL 4,3 S M 1 5 25 25

12 IRASTORZA MONDRAGON, JOSE A BASOZABAL 105 104 S M 2 12 23 23

GOIKOETXEA SANZ, RAMON BASOZABAL 50 S M 2 6 23 23

14 MENDIZABAL MUGURUZA, LUIS BASOZABAL 16,2 S M 3 13 22 22

15 CAMIO BARINAGA, JON BASOZABAL 13,7 M M 3 16 21 21

IPARRAGUIRRE MERINO, OSCAR BASOZABAL 10,3 S M 2 12 21 21

OLANETA ALMANDOZ, PABLO RGC ZARAUZ 86 8,7 S M 2 10 21 21

SAGASTUME LARRANAGA, JUAN BASOZABAL 8,5 S M 2 10 21 21

GONZALEZ GAYTAN DE AYALA, | BASOZABAL 8,0 M M 2 9 21 21

20 MARANON RAMOS, JOSE MANUEL BASOZABAL 148 149 S M 3 17 20 20

ORLANDO MACHIMBARRENA, ALBE BASOZABAL 139 137 M M 3 16 20 20

GARAGORRI ESNOZ, ROBERTO BASOZABAL 9,8 S M 2 11 20 20

GORDALIZA FERNANDEZ DE GORO SAN SEBASTIA 7.9 S M 2 9 20 20

AREITIO YURRITA, IGNACIO FEDERACION C 5,6 M M 2 7 20 20

PEREZ CASTRO, JAVIER BASOZABAL 52 58 M M 2 6 20 20

26 ZUNIGA ASCUNCE, GONZALO BASOZABAL 14,3 S M 3 17 19 19

ANABITARTE GARMENDIA, INIGO BASOZABAL 138 136 8§ M 3 16 19 19

28 ALVAREZ URIA, PATXI BASOZABAL 157 160 S M 3 18 17 17

REZOLA SANSINENEA, JUAN BASOZABAL 123 134 S M 3 14 17 17

30 CHAROLA FROZ-MONTES, INIGO FEDERACION V 18,2 S M 3 21 16 16

ESPINOSA VERA, JAIME BASOZABAL 14,5 S M 3 17 16 16

32 FERRER OZORES, ALFONSO BASOZABAL 170 169 S M 3 20 15 15

DE LECEA GRAVALOS, CARLOS BASOZABAL 17,0 S M 3 20 15 15

ORBE MURUA, VICENTE BASOZABAL 145 146 S M 3 17 15 15

RETANA ARDANAZ, GONZALO BASOZABAL 140 139 S M 3 16 15 15

36 GOICOECHEA UGARTEMENDIA, JO NUEVO PORTIL 229 197 M M 4 26 14 14

UGARTE ESAIN, FCO. JAVIER BASOZABAL 17,3 S M 3 20 14 14

38 ASEGUINOLAZA ARAMBURU, JUAN JUSTIZ 217 216 S M 4 25 13 13

VELASCO ERAUSO, JESUS BASOZABAL 17,5 S M 3 20 13 13

JIMENEZ GORROTXATEGI, JUAN BASOZABAL 15,7 S M 3 18 13 13

41 HERRERO APARICIO, FRANCISCO BASOZABAL 17,5 S M 3 20 12 12

SALEGI CRUZ, JOSEBA BASOZABAL 13,7 M M 3 16 12 12

43 AIZPURUA CORTA, JOSE MARIA BASOZABAL 23,7 S M 4 27 N1 11

OLAECHEA PASCUAL, JOSE IGNA  BASOZABAL 152 1569 8§ M 3 18 11 11

45 ARAMBURU IRIGARAY, ALEJANDR BASOZABAL 20,7 S M 4 24 10 10
46 ESCOBAR BENAVIDES, JOSE MAR BASOZABAL 262 265 S M 4 30 8 8
GONZALEZ URRUTIKOETXEA, JOS BASOZABAL 246 245 S M 4 28 8 8
ITURRIOZ RUIZ, IOSU L GOLF CLuUB 244 249 M M 4 28 38 8
ARZOZ BERAMENDI, FCO. JAVIE BASOZABAL 22,2 S M 4 25 8 8
CINCUNEGUI NARVAIZA JOSE MA  BASOZABAL 20,5 S M 4 24 8 8
51 RODRIGUEZ SANTOS, JAVIER BASOZABAL 36,0 S M 5 3 7 7
URRUTICOECHEA GARCIA, OSCAR BASOZABAL 19,3 S M 4 22 7 7
53 GOROSPE ROMERO, PATX]| GOIBURU 21,8 228 M M 4 25 5 5
54 BARRENA MUGICA, GUILLERMO BASOZABAL 24,6 S M 4 28 2 2
55 ARRILLAGA MAYOZ, MIKEL BASOZABAL 33,9 M M 5 30 1 1
LARRANAGA GARCIA, JUAN JESU  BASOZABAL 26,5 S M 5 30 1 1



%, ;f“ ~ BASOZABAL
CIRCUITO OLYMPIA ROAD TOUR 2024

—

Fecha Listado: 25/05/2024
Hora Listado: 17:53:15

INDIV

iDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

SCRATCH FEMENINO (ASC: 0)
POS JUGADOR CLUB

1

OO0 ~NOW!MPbhW

L

13
14
15

BLAZQUEZ SEGURA, CAROLINA BASOZABAL
IRIARTE JAUREGUI,GEMMA GOLF

BRONTE POSADA, CECILIA BASOZABAL
AZURMENDI ALUSTIZA, LIERNI BASOZABAL
BENITO PUEYO, CRISTINA BASOZABAL
FERNANDEZ ARISTIZABAL, AMAI BASOZABAL
OLANO DE LA LAMA, PALOMA BASOZABAL

MANGADO RODRIGUEZ, VANESSA BASOZABAL

ZUBILLAGA OYARZABAL, MARIA BASOZABAL
ARZAMENDI SESE, AMAIA BASOZABAL
ONAINDIA GUERRICABEITIA, AG BASOZABAL
TREVIJANO MONZONCILLO, CRIS  BASOZABAL
MUJIKA ORNABURU, KOLDOBIKE BASOZABAL
VILA JUAREZ, MERCEDES BASOZABAL
ARINA ELIZBIDE, YONE BASOZABAL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

15,0
10,4
18,9
24,6
21,8
22,0
22,2
29,4
33,6
33,0
26,5
258
26,5
29,6
26,3

10,6
18,8

221
22,3
224

31,9
32,9

26,2
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TTMT MMM MMM MMM

FECHA: 25/05/2024 CODIGO: VB092409€

PO,

16
11
21
27
24
24
24
32
37
36
29
28
29
32
29

1a

19
19
15
11

-
o

= NP OIN®O

23

38

12Vuelt:
4° TOT

19
19
15
11
10
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